
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0002378/2019

VISTO:
La nota presentada por el estudiante Gabriel Ignacio González, DNI 40.404.696,

solicitando se modifique la nota de la materia "Filosofía Antigua 1" (cod. 057) de la
carrera de Licenciatura en Filosofía, Plan 1986, y

CONSIDERANDO:
Que en Acta de Promociones de la materia Filosofía Antigua 1

(057) obrante en Libro 02017, Acta 01146, Hoja 2, se consigna al estudiante Gabriel
Ignacio González, la calificación 1O (diez), y

Que la profesora Flavia Dezzutto informa que el estudiante Gabriel
Ignacio González no registra calificación en la materia, y

Que es necesario corregir el error.

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UE L V E:

ARTICULO 1°) RECTIFICAR el Acta de Exámenes del Libro 02017, Acta 01146,
Hoja 2, que corresponde a la materia "Filosofía Antigua 1" (cod. 057) de la carrera de
Licenciatura en Filosofía, Plan 1986, y para el estudiante Gabriel Ignacio González,
DNI 40.404.696, donde dice: Nota: 10 (diez); debe decir: Nota: Ausente.

ARTICULO 2°) COMUNICAR al Área Enseñanza la presente Resolución a fin de
realizar la correcciones necesarias.

ARTICULO 3°) Protocolizar, incluir en el Digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archivar.

CORDOBA 1 9 FEB 2019
RESOLUCION N°: OO 5 5
aer


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



